
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Graduatoria delle istanze di contributo presentate dai 
concessionari/terminalisti per il bando “PNRR Green Ports – Interventi 
realizzati con la quota riservata ai concessionari di cui art. 2.2 dell’avviso – 
Bando concessionari/terminalisti (Bando PNRR Concessionari)” 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il D.lgs. del 4 agosto 2016 n. 169 di riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 
della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84 che 
stabilisce nuovi compiti e funzioni e s.m.i.;  

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 224 del 28 
maggio 2021 con il quale è stato nominato il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del 
Mare Adriatico Settentrionale, dott. Fulvio Lino Di Blasio; 

VISTO il Decreto n. 355 del 2 gennaio 2020 che aggiorna i poteri di rappresentanza e le deleghe 
e il Decreto n. 392 del 13 marzo 2020 “Poteri di rappresentanza e conferimento deleghe 
esecutive – integrazione al Decreto n. 355 del 2 gennaio 2020”; 

VISTO il Decreto n. 1272 del 24/02/2025 - PNRR Green Ports – Interventi realizzati con la quota 
riservata ai concessionari di cui art. 2.2 dell’avviso – Bando concessionari/terminalisti (Bando 
PNRR Concessionari) – Nomina del Responsabile del procedimento e approvazione dell'”Avviso”; 

VISTO il Decreto n. 1301 del 07/04/2025 - Nomina della Commissione per la valutazione delle 
istanze di contributo presentate dai concessionari/terminalisti per il bando “PNRR Green Ports 
– Interventi realizzati con la quota riservata ai concessionari di cui art. 2.2 dell’avviso – Bando 
concessionari/terminalisti (Bando PNRR Concessionari)”; 

VISTA la graduatoria formulata dal Responsabile del procedimento al termine dei lavori svolti 
dalla Commissione tecnica; 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

È approvata l’allegata Graduatoria delle istanze di contributo presentate dai 
concessionari/terminalisti per il bando “PNRR Green Ports – Interventi realizzati con la quota 
riservata ai concessionari di cui art. 2.2 dell’avviso – Bando concessionari/terminalisti (Bando 
PNRR Concessionari)”. 

 

 IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 


